
Gestor -  JORGE ROGERIO COSTA SOUZA / Secretário - Governo / Editor - Prefeito
Praça Francisco Pereira, Nº 67

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: PH0JR2G0FJZU8BBJMSDA7W

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Apuarema
1 Sexta-feira • 1 de Abril de 2022 • Ano  • Nº 2478

 
 

Prefeitura Municipal de 
Apuarema publica: 

 
• Portaria Nº 25/2022 - Faz exoneração de servidor comissionado e dá 

outras providências. 



 

 
1 

 
Portaria Nº 25/2022. 

 
Faz exoneração de servidor comissionado e dá outras 
providências. 
 

 
O Prefeito Municipal de Apuarema, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,  
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Faz exoneração do cargo comissionados os servidores abaixo relacionados: 
 

Nome Cargo RG Secretaria 
Monique Marques 

Carneiro 
Coordenadora de 

sistema de 
Informação de 
dados da saúde 

15.637.541-93 Saúde 

Lelivan dos Santos Administrador 
Regional 

362679460 Gabinete 

Arlen Rocha Dos 
Santos 

Assistente de 
Secretaria 

383386913 
SSP/SP 

Saude 

Romario Pires Machado Adm. De Unidade 
de Saúde 

13.695.260-75 Saúde 

Vanessa Gomes 
Fernandes dos Santos 

Assistente de 
Secretaria 

CPF. 05641201545 
 

Saude 

Leandro do Nascimento Assistente de 
Secretaria 

2046215265 Saude 

Jeane Souza Bispo 
Costa 

Coordenadora de 
Desenvolvimento 

Sustentável 

.09.792.258-76 Desenvolvimento 
Social 

Taiane Marques Santos Chefe do Setor de 
Programas e 

Projetos do Idoso 

1533018057 Desenvolvimento 
Social 

Antonio dos Santos 
Cruz 

Assistente de 
Secretaria 

16141012-05 Desenvolvimento 
Social 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Apuarema

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: PH0JR2G0FJZU8BBJMSDA7W

Sexta-feira
1 de Abril de 2022
2 - Ano  - Nº 2478

Portarias



 

 
2 

Joseane de Jesus Santos Assistente de 
Secretaria 

12075652-88 Desenvolvimento 
Social 

Raiana Moreira de 
Souza 

Assistente de 
Secretaria 

1668708035 Educação 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
legais.  
 
 
 
Apuarema – BA, Gabinete do Prefeito, 01 de abril de 2022. 
 
 
 
 

JORGE ROGERIO COSTA SOUZA 
PREFEITO MUNICIPAL   

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Apuarema

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: PH0JR2G0FJZU8BBJMSDA7W

Sexta-feira
1 de Abril de 2022
3 - Ano  - Nº 2478


		2022-04-01T12:42:27+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




